
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA Nº 191/2013 

 

 

                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

                                         RESOLVE: 

                                         Designar a Chefe da Divisão de Serviços Agrários LIDINEI 

BATISTA ALVES DE SOUZA, portadora do RG sob o n.º 3.416.844-0 SSP PR, Gerente 

Municipal de Convênios - GMC junto à Secretaria da Agricultura e Abastecimento – 

SEAB. 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 05 de agosto de 2013. 

 

                                                             Fabiano Lopes Bueno 

                                                                Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


